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Sistema de
Abastecimientos

1

43 - BIANCHI HNOS S A

32604 - RAMALA S A

50221 - SELTIR S A

81948 - BALINA S A

81948 - BALINA S A

ESLINGA DE ACERO

LUMINARIA LED 

TENSOR DE HIERRO GALVANIZADO

AISLADOR CARRETEL DE PORCELANA

CABLE SUPERPLASTICO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

199000

193000

173000

193000

193000

         5,856.00

           763.72

           387.72

            66.49

           278.16

Cant. Adjudicada

300

20

20

50

3 ROLLO

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 330434 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 19.52

U$S 38.19

U$S 19.39

U$S 1.33

U$S 92.72

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

43 - BIANCHI HNOS S A

50221 - SELTIR S A

81948 - BALINA S A

32604 - RAMALA S A

$ 5,856.00

U$S 387.72

U$S 344.65

U$S 763.72

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

$ 5,856.00

U$S 1,496.09

Importes (Imp. Incluido)

FRANCISCO PLATERO

Firma Electronica

ORDENADOR: 


